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Aile anlaşmazlığını çözmek için  
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Aile grubu 
konferansı nedir? 
 
Anne babalar ayrılma veya boşanmaya karar verince, çocuklar kendilerini kayıp, öfkeli, üzgün ve hatta suçlu 
hissedebilirler. Anne baba temas ve ikamet düzenlemeleri üzerinde anlaşmak için beraber çalışınca bu 
şeyleri daha az hissedebilirler. 
 
Bir aile grubu konferansı anne, baba, çocuklar ve diğer aile mensupları ile arkadaşların bir araya gelip 
sorunları nasıl çözeceklerini tartışmaları için eşsiz bir fırsat sunar. Bir aile grubu konferansı düzenlemek 
anne babaların, zorlu ve pahalı mahkeme süreçleri yerine birlikte çocukları için üzerinde anlaştıkları bir plan 
yapma yoludur. 
 
Konferansa hazırlanmak 
 
Aile Mahkemesi Danışmanınızın sevketmesi üzerine, bağımsız bir aile grubu konferansı koordinatörü sizinle 
buluşmayı düzenleyecektir. “Bağımsız” daha önce ailenizle çalışmamış biri anlamına gelir. Bütün aile grubu 
konferansı koordinatörleri özel eğitim almışlardır. 
 
Koordinatör kimin konferansa davet edilmesi geektiğine ve nerede ve ne zaman olacağına karar vermenize 
yardım edecektir. Herkes toplantının zaman ve yerini teyit eden bir mektup alacaktır. 
 
Çocuğunuzun yaş ve anlayışına bağlı olarak, koordinatör onlara istek ve duygularını sorabilir. Çocukların 
toplantıya katılmaya teşvik edilmeleri önemlidir. Çocuklar katılmalarına yardım etmeleri için kendi destek 
(savunman) bireyleriyle gelebilirler. 
 
Kimin katılması gerekir? 
 
Çocuklarınızla ilgili en iyi kararları vermek için size en iyi yardım edeceğini düşündüğünüz herkes. Bu, aile 
mensupları, arkadaşlar veya komşular olabilir. Aynı zamanda çocuğunuzu iyi tanıyan profesyonellerin de 
(öğretmen, sağlık ziyaretçileri veya sosyal görevlileri) katılmalarını talep edebilirsiniz. Profesyoneller sadece 
profesyonel görüşlerini paylaşabilirler ve aile grubu konferansında kararlara hiç katılmazlar. Münkünse, 
çocuğunuz için önemli herkes davet edilmelidir.  
 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



Konferans günü… 
 
Bilgi paylaşımı  
Konferansın ilk bölümü bilgi paylaşımıyla ilgilidir. Koordinatör herkesten kendilerini tanıtmasını isteyecektir. 
Profesyonel kişiler mevcutsa, çocuğunuz için bir plan yapmanıza yardım edecek bilgileri sunacaklar. Onlara 
soru sormak için epey fırsat olacaktır. 

  

Aile özel zamanı  
Toplantının can alıcı kısmı budur. Aileniz ve arkadaşlarınızın pr planı tartışmak ve üzerinde anlaşmaya 
varmak için fırsatları olacaktır. Bu noktada profesyoneller ve koordinatör ayrılacaktır, dolayısıyla:  

•  size verilen bilgileri tartışmak  

•  bir plan üzerinde anlaşmak  

• kimin ne yapacağına karar vermek  

•  planın iyi işlemesini nasıl sağlayacağınızı tartışmak  

•  plan iyi işlemezse size kimin yardımcı olacağını saptamak için imkanınız olacaktır  

 
Bu konuları tartışmak için istediğiniz kadar zaman kullanabilirsiniz. Koordinatör yakında olacak ve isterseniz 
destek isteyebileceksiniz. Bir anlaşmaya varmakta zorluklarınız olursa, koordinatör size yardım edecektir.  
 
Anlaşma toplantısı 
 
Bir aile planı üzerinde anlaştıktan sonra, koordinatör profesyonelleri tekrar toplantıya katılmaya çağıracaktır. 
Koordinatör daha sonra planı herkese açacaktır. Altı-sekiz ay içinde bir toplantı düzenleyip planı gözden 
geçirmeniz gerekip gerekmediğinizi de tartışacaksınız. Planın işlemesi için destek veya hizmetlere 
ihityacınız olursa, Aile Mahkemesi Danışmanınız bunu düzenlemek için size yardımcı olacaktır.  
 
Profesyoneller veya mahkemeler sadece eğer planınızın çocukları riske soktuklarını düşünürlerse. ona 
itiraz ederler. Bu olursa, koordinatör plan üzerinde tkerar düşünmenizi isteyecektir.  

 
Toplantıda bulunan çocuklar da dahil herkes aile planını imazalayacaktır. Bir nüshası üzerinde 
anlaşılmış aile planı olarak mahkemeye sunulacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bilgi geri iletimi 
 
Nasıl bilgi geri iletebilirim 
yada şikayette bulunabilirim?  
 
Aile grubu konferansları hakkinda ne düşündüğünüzü bilmek isteriz. Konferanstan sonra doldurmanız için 
size bir form verilecektir. Yorumlarınız hizmetlerimizi iyileştirmemiz için bize yardımcı olacaktır, dolayısıyla 
bunu doldurmak için biraz aman ayrırırsanız minnettar kalırız.  

Aynız zamanda bir aile grubu konferansı düzenlemeyi düşünen ve halen onu yaşamış olan biriyle konuşmak 
isteyen aileler de arıyoruz.  

Aile grubu konferansınızın düzenlenme şeklinden memnun değilseniz, aile grubu konferansı hizmeti 
yöneticileriyle ilişki kurabilirsiniz. Kaygılarınızı tartışabilecek ve gerekirse, Cafcass şikayet prosedürleri 
yoluyla şikayet etmenize yardımcı olacaklar. 

İlişki 
 
Cafcass Londra bölgesi 
aile grubu konferansı hizmeti: 
020 7210 4100 
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